Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do NorteInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

REITORIAREITORIA
Rua Dr. Nilo Bezerra Ramalho, 1692, Tirol, NATAL / RN, CEP 59015-300

Fone: (84) 4005-0768, (84) 4005-0750

EDITAL Nº 70/2023 - PROEN/RE/IFRNEDITAL Nº 70/2023 - PROEN/RE/IFRN     15 de setembro de 2023    15 de setembro de 2023

RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃRETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO  PROCESSO SELETIVO PARA REMOÇÃO INTERNA A PEDIDO DEO DO RESULTADO FINAL DO  PROCESSO SELETIVO PARA REMOÇÃO INTERNA A PEDIDO DE
SERVIDORES DOCENTES ENTRE OS CAMPI DO IFRN - SERVIDORES DOCENTES ENTRE OS CAMPI DO IFRN - EDITAL Nº 33/2023-RE/IFRN.EDITAL Nº 33/2023-RE/IFRN.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE,  no uso de suas
atribuições, considerando o que consta na Resolução nº. 27/2017-CONSUP/IFRN, que aprova as normas para a remoção
interna a pedido, a critério da administração (remanejamento), entre as Unidades do Ins tuto Federal de Educação, Ciência
e Tecnologia do Rio Grande do Norte, TORNA PÚBLICO  a terceira retificação da homologação do resultado final do Edital de
Remoção Interna n° 33/2023 - RE/IFRN, em específicos das disciplinas de Redes de Computadores e Sistemas de
Informação.

1. Rede de Computadores

ORD.
CLASSIF.

MATRÍCULA SERVIDOR
TEMPO DE
SERVIÇO

CLASSIFICAÇÃO
GERAL NO
CONCURSO

CÂMPUS DE
ORIGEM

CÂMPUS DE DESTINO

1 1379511
Ricardo Kleber
Martins Galvao

5465 - Caicó
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

2 1611525
Allan David Garcia
de Araujo

4887 - Zona Leste
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

3 1881986
Helber Wagner da
Silva

4328 - Canguaretama
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

4 1735559
Everson Mizael
Cortez Silva

4300 -
São Gonçalo
do Amarante

Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

5 2697212
Filipe de Carvalho
Pinto Raulino

4138 -
São Gonçalo
do Amarante

Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

6 1718134
Andre Freitas
Barbosa

4124 - Nova Cruz
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

7 1890290
Maria Jane de
Queiroz

4051 - Nova Cruz
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

8 2112382 Rafael Peixoto de
Moraes Pereira

3361 - Não existe
esse câmpus

Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

9 1045425
Denys Alexandre
Barboza da Silva

3236 - Currais Novos
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

10 1055585
Cesar Augusto de
Freitas Azevedo

3082 - João Câmara DESISTIU

11 3995307
Moroni Neres
Vieira

2994 - Currais Novos
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

12 2673863
Jarson Alves
Medeiros da Silva

2886 - Lajes
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

13 3010335
Jackson da Cruz
Costa

1968 - Apodi Lajes

14 3758026 Walter Lopes Neto 1823 - Macau
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

15 3273771
Pedro Iuri Soares
de Souza

1815 - Caicó
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

16 1401336
Valdir Carvalho de
Santana Filho

249 - Apodi
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

17 1035123
Francisco Ary
Alves de Souza

3364 #N/D Nova Cruz
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

2. Sistema de Informação

ORD.
CLASSIF.

MATRÍCULA SERVIDOR
TEMPO

DE
SERVIÇO

CLASSIFICAÇÃO
GERAL NO
CONCURSO

CÂMPUS DE
ORIGEM

CÂMPUS DE DESTINO

1 1769081
Cleverton Hentz
Antunes

4842 - Zona Norte
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

2 1812384
Felipe Alves Pereira
Pinto

4674 -
São Gonçalo
do Amarante

Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

3 1919274
Priscilla Suene de
Santana Nogueira
Silverio

4139 - Ceará-Mirim
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

4 2110445
Camila Nascimento de
Oliveira Taumaturgo

3364 7
São Gonçalo
do Amarante

Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

5 3567818
Gilbran Silva de
Andrade

3364 13 Ceará-Mirim
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

6 2108761
Diego Henrique Oliveira
de Souza

3363 - Santa Cruz
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

7 2116124
Carlos Fran Ferreira
Dantas

3357 - Apodi
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

8 2122658
Fernanda Ligia
Rodrigues Lopes

3329 -
São Paulo do

Potengi
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

9 1128150
Eliezio Soares de
Sousa Neto

2699 3
Currais
Novos

Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

10 2279661
Luiz Fernando Virginio
da Silva

2699 10 Santa Cruz
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

11 1238084
Daniel Enos Cavalcanti
Rodrigues de Macedo

2697 - Caicó Parelhas

12 2314163
Alan Klinger Sousa
Alves

2595 - Nova Cruz
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

13 1066509
Raphael de Carvalho
Muniz

1450 -
Pau dos
Ferros

Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

14 1886519 Guilherme Leal Santos 1230 - Macau
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

15 1806350 Rafael Castro de Souza 1223 - Ipanguaçu
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

16 3244934
Maira de Faria Barros
Medeiros Andrade

866 - Jucurutu Caicó

17 1936770
Joao Paulo Ferreira
Guimaraes

4096 - Ceará-Mirim
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

18 3758026 Walter Lopes Neto 3644 - Macau
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

19 1035123
Francisco Ary Alves de
Souza

3364 - Nova Cruz
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

20 2279703
Michel Santana de
Deus

2693 - Lajes
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

21 1138756 Ari Barreto de Oliveira 1921 -
São Paulo do

Potengi
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

22 3301954
Italo Berg Marques
Souza dos Reis

325 - Jucurutu "Desistiu."

JOSE ARNÓBIO DE ARAÚJO FILHO
Reitor do IFRN

(Decreto Presidencial de 24/08/2021, publicado no DOU de 25/08/2021 )

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Jose Arnobio de Araujo FilhoJose Arnobio de Araujo Filho, Reitor - CD0001 - REReitor - CD0001 - RE, em 15/09/2023 15:48:42.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 15/09/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

612161
8708b7cb9b

	Documento assinado eletronicamente por: